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Kokousmuistio 
 
Retki- ja virkistysmelontajaoston kokous 3.2.2026 klo 18-19.30 
Teams 
 
Microsoft Teams meeting 
Join: https://teams.microsoft.com/meet/35085275322574?p=shlYmpFrySHdbd1qhL 
Meeting ID: 350 852 753 225 74 
Passcode: aq2Q3cL7 
 
 
Osallistujat   
Rauli Rautavuori, Merimelojat  
Hanna Metsä-Heikkilä, Kotkan Melojat 
Asko Lindén, Melaveikot  
Suoku Siren, Kyrönjoen Koskihäjyt  
Kaisa Niva, Vanajaveden Vesikot  
Riikka Kerttula, Mallasveden Melojat  
Beatrice Huumonen, Melan Vääntäjät  
Maarit Tyyskä, K&C 
 
 
 
 
Asialista 
 

1. Digitaalinen vajakirja 
Tilannekatsaus ja jatkotoimet 
 
Sopimusneuvottelut ovat loppusuoralla. Hinta tulisi olemaan 6 500 € / v. Vajakirjasta on 
seuroille avoin esittelytilaisuus 9.2.  
Esittelytilaisuuden jälkeen katsotaan kehittäjän, Markon kanssa, mitä kehitysehdotuksia 
voitaisiin jo pilottivaiheessa toteuttaa ja paljonko näistä aiheutuisi lisäkustannuksia. 
Voidaan kysyä vielä jaoston ja pilotissa olevien seurojen näkemys, mitkä kehityskohteet 
koetaan tärkeimmiksi ja jo pilottivaiheessa toteutettaviksi. 
 
Rauli valmistelee liiton ja seuran väliset sopimuksen. Sopimuksessa määritellään 
henkilötietojen hallinta- ja vastuukysymykset. 

 
2. SMSL verkkosivut  

Miten sivut palvelisivat paremmin retki- ja virkistysmelonnan tarpeita? 
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Jaoston näkemyksen mukaan retkimelojille tärkeintä tietoa ovat koulutus, 
melontakohdetiedot ja tapahtumat. 
 
KL tiivistää retkimelonta alasivun valikkorakennetta. Raulin tekemän esityksen mukaiseksi. 
 
 

Valikkokohta Sisällöt/alaotsikot 

Palvelut jäsenseuroille 
Vajakirja, seuratukien hakeminen, Suomisport, liiton kautta saatavillla olevat 
Olympiakomitean jäsenedut, liiton ansiomerkit, mitä muuta? 

Kehitä taitojasi - 
koulutukset 

Retkimelojalle suunnatut/soveltuvat osat liiton koulutusjärjestelmästä - mitä, 
mistä, miten? 

Jäsenseurojen jäsenille Retkimerkit, mitä muuta? 

Melontatietoa 

Perustietoa melonnasta, tietoa melontakalustosta, eteenpäinmelonta ja muut 
tekniikat selitettynä (esim. melontaopas-sivusto), melonnan turvallisuus 
harrastajalle 

Retkikohteet ja 
jokaisenoikeudet 

Melontaetiketti, retkikohteet ja reitit kartalla, olemassa olevat kohdetietokannat 
(kuten mobihiisi), jokaisenoikeudet eli peristietoa luonnossa liikkumisesta 

Melonnan edunvalvonta Tietoa, ajankohtaista ja uutisia liiton edunvalvontatyöstä 

Tapahtumat 
Tapahtumakalenteri, seurojen yhteyistapahtumat, Suomi Meloo, näin järjestät 
tapahtuman 

Jäsenseurat kartalla Google Maps jossa retkiseurat 

Tonnarit  

Suomen Retkimelojien 
nauhamelonnat? 

Jatkossa jos SRM liittyy liiton jäseneksi. Valitse jokin nauhamelonnoista, tee 
elämäsi matka! 

 
 
 
 
keskusteltiin, voisiko reittitiedot liittää vajakirjaratkaisuun ja voisiko urheilu-rannelaitteiden 
reittigeometriatiedot liittää vajakirjaan ja koota näin tietoa melonnan reitti- ja kohdetietoa. 

 
 

3. Seuravieras tapahtumakonsepti 
Konseptin esittely ja Kehitysehdotukset 
Konseptin kokeilu seuroissa 
 
Seuravieraskonsepti todettiin käyttökelpoiseksi. Konseptista viestitään seuraavassa 
jäsenkirjeessä. KL järjestää perehdytyswebinaarin helmi-maaliskuun aikana. 
 

4. SMSL tavoitteet virkistysalueyhdistysten suuntaan 
Liiton hallituksen linjaus, jota voidaan hyödyntää virkistysalueyhdistysten suuntaan 
 
"Keskeinen tavoitteemme on virkistysalueverkoston olemassa olevien melonnalle ja 
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soudulle sopivien merellisten- ja sisävesikohteiden kehittäminen sekä uusien verkostoa 
täydentävien kohteiden hankinta. Kohteita tulisi olla vähintään melonnan ja soudun 
tyypillisiä päivämatkoja vastaavin välimatkoin (20-40 km) virkistysalueyhdistyksen 
toiminta-alueella.  
 
Kohteissa tulisi huomioida melontaretkeilyn ja souturetkeilyn tarpeet rantautumiselle ja 
leiriytymiselle. Näiden liikkumistapojen harrastaja ei välttämättä tarvitse suuria 
laiturirakenteita tai muita vastaavia järjestelyitä, vaan matala rantautumiskelpoinen ranta 
sekä teltassa yöpymiseen sopivat paikat lähellä rantaa riittävät. Vaikka melojat ja soutajat 
vievät mukanaan sen minkä tullessaan tuovat, alueille toteutetut käymälät ovat kestävin 
ratkaisu myös heidän osaltaan.  
 
Osa alueista voisi säilyä palveluiltaan primitiivisempinä, luonnonmukaisempina, vaikka 
osan palveluita kehitetään enemmän. Sisävesien varrella olevissa kohteissa toivomme, että 
myös koskimelonnan olosuhdetarpeet huomioidaan, jos alueilla on koskia. Lisäksi teemme 
mielellämme yhteistyötä muiden virkistysalueverkoston intressiryhmien kanssa tarpeiden 
yhteensovittamiseksi."  
 

5. Muut asiat 
 
Melontagaala  
Järjestetään gaalaan sisältöä sekä retkimelojille, että muille smsl jäsenille. Esim. 
retkimerkkien ja nauhamelontojen luovuttaminen gaalassa. 
 
Liitolla on lahjoituksena saatu koottava Ally kanoottiyksikkö. Kanootin voisi jakaa gaalassa 
joko huomionosoituksena, esim. vuoden retkimelontateosta tai arvontana jonkin kilpailun, 
haasteen tms. osallistuneiden kesken. Retkijaoston jäsenet miettivät ideoita 
kanoottipalkinnoksi. 
 
Tonnarien palkitseminen 
Tonnaripokaalin lisäksi arvotaan kaikkien osallistuneiden kesken palkinto. KL vastaa 
palkitsemisesta ja arvonnasta. 
 
 
Retkimelontalähettiläiden haku – tilanne? 
Etsitään somesisällön tuottajia -> Vrt ulkoilulähettiläät, jääturvallisuuslähettiläät 
Liittoon rekryttävä Some-viestijä voisi huolehtia käytännön järjestelyistä. 
Kotkan Melojien Päivi Toikka voisi olla hyvä retkimelontalähettiläs. 
 
Tekniikkakoulutus ergoilla -ajankohta/ajankohdat? 
Tampereella mahdollisuus toteuttaa. Juho kysyy Netalta. 
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Retkimerkit 
Tiedotetaan retkimerkeistä jäsenkirjeessä ja Olenmeloja-uutiskirjeessä 
 
Melontaretkeilyn peruskurssi? 
Järjestetään webinaari, jossa Risto esittelee Melaveikkojen melontaretkeilykurssin sisällön 
jaoston jäsenille. Asko kysyy Ristolta sopivia ajankohtia ja saako materiaalia käyttää. 
Järjestetään webinaari, jossa konseptia esitellään. 
 
Suomi Meloo -tapahtumakehittäminen? 
Palataan asiaan Suomi Meloo hallituksen kokouksen jälkeen. 
 
Some-viestinnän kehittäminen 
Perustetaan viestintätiimi. Tehtävänä on kerää aiheita, tuottaa ideoita ja avustaa SMSL 
viestijää.  Asko Lindén ja Kaisa Niva ilmoittautuivat tiimiin. Tiimiin voisi kutsua myös tulevia 
retkimelontalähettiläitä. 
 
 
 

 


